
新乡市中心业余体校
2021年体育场综合维修项目询价公告

各潜在施工单位：

根据相关采购规定，拟对 2021年体育场综合维修项目进行询价，现

就询价相关内容明确如下。

一、项目名称

新乡市中心业余体校 2021年体育场综合维修项目

二、项目编号

新体自采 2021-09-14

三、采购需求及施工参数

见附件。

四、预算金额

91680元(玖万壹仟陆百捌拾元整)。

五、资金来源

财政资金，已落实。

六、验收及付款方式

达到国家相关规范规定，满足采购人技术标准及项目整体要求。验收

合格后 10日内 100%支付工程款。

七、质保期及售后服务

投标人承诺的质量保证期不得少于 1年，投标人在询价表中标明。解

决问题时间不得超过 24小时。

八、施工方资质及要求

（1）具备行政主管部门核发的营业执照，并且经营范围含有本项目

施工的全部内容。



（2）具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上

资质。

九、询价时间、地点及相关要求

1.凡参加此次投标单位，应由法定代表人或其委托代理人于 2021年 9
月 23日（星期四）下午 16时到新乡市中心业余体校会议室会议室参加现

场询价。

2.投标人须携带以下物品及文件，包括但不限于以下内容：①法定代

表人身份证原件及复印件（若法定代表人不参加，需出具法定代表人身份

证复印件、授权委托书、委托代理人身份证原件及复印件）；②有效的营

业执照复印件；③相关资质证明材料。

以上文件及复印件需加盖有效公章。

3.此次询价采购遵循“公开、公平、公正、科学、择优”的原则进行，

符合公告要求的最低价中标。

十、发布公告的媒介及期限

本次询价公告在新乡市体育局官方网站和新乡市中心业余体校一楼

通知栏同时发布。公告期限为三个工作日 2021年 9月 18 日至 2021年 9
月 21日。

十一、联系方式

采购人：新乡市中心业余体校

地 址：新乡市卫滨区自由街 340号
联 系 人：吴峰

联系电话：0373-2712586
监督电话：15537364228
本询价文件的解释权归新乡市中心业余体校所有。

2021年 9月 18日


	五、资金来源
	六、验收及付款方式

